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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M27728501U

2. Data e Regjistrimit 28/03/2022
3. Emri i Subjektit STUDIO LEONARDO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja Skenderbeg, Rruga "Frang 
Bardhi" Ndertese private 1 kateshe Nr.2. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimit ,Germime dheu me punime 

eventuale murature dhe beton arme,prishje dhe punime ne 
toke te germuar.Ndertime civile-industriale-turistike 
bujqesore,deri ne 5 kate rikonstruksione. Ndertim banesa me 
skelete mbi 5 kate.Ndertimin e rrugeve te kategorive te 
ndryshme II,III,IV,V,punime te mirmbajtjes dhe sinjalizimit 
ne rruge,ndertim mbishtresa rrugore.Ndertim ura dhe vepra 
arti mbi 10m,ndertim ujesjelles-kanalizim,impiante 
vaditje,punime mbrojtje te sistemit 
hidraulik,çimentime,etj.Sillosa ,kulla uji, prej beton-arme, 
metalike,punime karpentiere druri.Projektime Inxhinierike 
dhe Arkitektonike,Ndertime civile-industriale-turistike, 
bujqesore,ushtarake.Projektim Objekte civile-industriale-
turistike prej murature e skelet beton arme, deri ne 5 kate – 
objekte me skelet metalik.Projektim Objekte civile-
industriale-turistike prej murature e skelet beton arme, mbi 5 
kate.Projektim Rruge auto kategoria V dhe IV.Projektim 
shtresa rrugore e sistemim – asfaltim.Projektim ura dhe 
vepra arti deri 10 m.Projektim ura dhe vepra arti mbi 10 m-
Estakada.Projektim.Konstruktiv.Projektim 
HVAC.Projektim.Elektrik.Projektim.Hidrosanitar.Projektim 
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MKZ.Projektim Efiqence Energjie.Konsulence 
Inxhinierike.Vlersim pasuri te palujteshme.Tregetim i 
materialeve te ndertimi hidraulike dhe elektrike.Administrim 
i mbetjeve urbane dhe inertesh. Sherbime hotelerie dhe 
agjensi turistike.Agjensi Imobilare. 
Leonard Ndoci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/03/2022                Deri: 18/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LeonardNdoci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: STUDIO LEONARDO  SH.P.K.
E-Mail: ingleonardndoci@Gmail.com  
Telefon: 0696917747  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-880552-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0151E9A-6EA0-49CB-BDC3-35ABF1482C88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E98378BA-567A-469F-80AF-D695719D9162

